



**Akademia Muzyczna**  
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 18 maja 2022 roku

## **Rytmika i goście**

**Koncert z cyklu „Muzyka ruchem malowana” to propozycja dla melomanów ceniących łączenie sztuk, improwizację oraz przenikanie się różnych gatunków i charakterów muzyki. Interpretacje ruchowe utworów m.in. Henryka Mikołaja Góreckiego, Ludovica Einaudiego, Astora Piazzolli, Ferenc Liszta, Edvarda Griega oraz improwizacje fortepianowe w różnych stylach wykonają studentki i wykładowczynie łódzkiej uczelni muzycznej oraz zaproszeni goście: na estradzie Sali Koncertowej zaprezentują się uczniowie ZSM im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie, ZSM im. O. Kolberga w Radomiu oraz ZPSM im. L. Różyckiego w Kielcach. Koncert odbędzie się 27 maja (piątek) o godzinie 18.00 w Sali Koncertowej Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Żubardzkiej 2a. Wejściówki w cenie 10 zł do nabycia w kasie biletowej AM.**

Na koncercie różnorodne style i gatunki muzyki będą interpretowane ruchem, gestem, a czasem nawet aktorsko! Muzyka o filmowej proweniencji autorstwa Ludovica Einaudiego, Karla Jenkinsa, Ólafura Arnaldsa i Nilsa Frahma przeplatać się będzie z klasycznymi utworami Mozarta, Debussy’ego, Liszta i Schuberta. Publiczność usłyszy także muzykę Astora Piazzolli i tango z musicalu „Moulin Rouge”. Na zmianę z choreografiami na estradzie prezentowane będą improwizacje fortepianowe (jazzowe i charakterystyczne), realizowane solo i w duetach.

Uczniów z Zespołu Szkół Muzycznych im. Marcina Józefa Żebrowskiego w Częstochowie do koncertowych prezentacji przygotowała Magdalena Owczarek, a uczniów z Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w Kielcach – Aleksandra Lipińska. Joanna Pogodzińska, Agnieszka Zembrzuska, Ilona Jaworek przygotowały uczniów z Zespołu Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu. Nad pracami studentek Akademii Muzycznej w Łodzi czuwały Ewa Wojtyga, Barbara Dominiak, Aneta Skrzypczak, Monika Pacyna, Joanna Wolańska oraz Tomasz Walczak.

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2022/156638-rytmika-i-goscie>